
1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

 

ZADAVATEL:         Město Třebíč  
Sídlo:         Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 
Zastoupený:             Ing. Pavlem Janatou, místostarostou města    
IČO:         00290629   
 
Veřejná zakázka: 
 
Údržba veřejné zeleně na části území města Třebíč – jih“   
 

na základě ustanovení § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen „zákon“),  

VÁM OZNAMUJEME ,  ŽE ZADAVATEL ROZHODL DNE 26.  02. 2021 
 
o výběru nejvhodnější nabídky v nadlimitní veřejné zakázce na služby, zadané v otevřeném řízení dle 
ust. § 56 zákon č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), níže uvedeného 
účastníka. 
 
I. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 
 

 
Obchodní firma:  ZENOVA services s.r.o.  

       Sídlo / místo podnikání:  Purkyňova 2121/3, Nové Město, 110 00 Praha 1  
Právní forma účastníka: 112 – společnost s ručením omezeným 
IČO:     25051865  
DIČ:    CZ25051865  

 
 
II. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

 
Část 1 - „Údržba veřejné zeleně na části území města Třebíč – západ“   
 
Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci, včetně údajů rozhodných 
pro prokázání splnění kritérií kvalifikace: 

 

Seznam dokladů: 
 

 a) § 74 základní způsobilost: 
- Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti účastníka - podepsal Tomáš Zeman, jednatel, 

dne 22. 01. 2021.  
 

-      Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob -  ze dne 06. 11. 2020 
 
-     Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob – Tomáš Zeman, ze dne 06. 11. 2020 
 
-      Finanční úřad pro hlavní město Prahu – Potvrzení – el. podepsáno, ze dne 04. 12. 2020 
 
-      Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani  - podepsal Tomáš Zeman, jednatel, dne 22. 01. 

2021 
   
-     ČSSZ – Pražská správa sociálního zabezpečení – Potvrzení o stavu nedoplatků, ze dne 03. 11. 

2020 
 
-      Výpis z obchodního rejstříku – vedeného Městským soudem v Praze, ze dne 06. 11. 2020 
 

b) § 77 profesní způsobilost: 
      - Výpis z obchodního rejstříku - vedeného Městským soudem v Praze, ze dne 06. 11. 2020 



2 

 

 
                    

 - Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku, platnost k 06. 11. 2020  
 

c) § 79 technická kvalifikace: 
- Čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace účastníka, podepsal Tomáš Zeman, jednatel, 

dne 22. 01. 2021.  
 

- Název zakázky: Údržba zeleně, Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 
217/42, 190 22 Praha 9, IČO: 00005886, Dodavatel: ZENOVA services s.r.o., Purkyňova 2121/3, 
Nové Město, 110 00 Praha 1,IČO: 25051865, Finanční objem celé zakázky v Kč bez DPH:  
≥ 4 mil. Kč bez DPH / rok, Výměra udržovaných travnatých ploch: 410 000 m2, Realizace 
referenční zakázky: VI/2017 – XII/2019, Popis předmětu referenční zakázky: Dodávka služeb 
zahrnuje letní a Údržba travnatých ploch a likvidace plevelů - tramvajové tratě vč. smyček a 
přilehlých prostor, autobusová obratiště, areály měníren na území hl. m. Prahy - sečení, hrabání, 
hnojení, chemická likvidace plevelů. 

 
- Název zakázky: Údržba zeleně, Objednatel: ČR – Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 01 

Praha 6, IČO: 60162694, Dodavatel: ZENOVA services s.r.o., Purkyňova 2121/3, Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČO: 25051865, Finanční objem celé zakázky v Kč bez DPH: ≥ 7,4 mil. Kč bez 
DPH / rok, Výměra udržovaných travnatých ploch: 1 598 920 m2, Realizace veřejné zakázky: 
II/2018 - doposud, Popis předmětu referenční zakázky: Dodávka služeb zahrnuje celoroční 
údržbu venkovní okrasné zeleně včetně sekání trávy, hrabání listí, chemickou likvidaci nežádoucí 
vegetace, mechanické odstraňování ruderálního porostu a náletových dřevin.  
 

- Název zakázky: Údržba zeleně, Objednatel: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 
602 00 Brno, IČ: 44992785, Dodavatel: ZENOVA services s.r.o., Purkyňova 2121/3, Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČO: 25051865, Finanční objem celé zakázky v Kč bez DPH: ≥ 4 mil. Kč bez 
DPH / rok, Výměra udržovaných travnatých ploch: 153 000 m2, Realizace veřejné zakázky: 
XII/2020 - doposud, Popis předmětu referenční zakázky: Dodávka služeb zahrnuje jarní výhrab 
travnatých ploch, včetně silniční zeleně, pokosy travnatých ploch, včetně silniční zeleně, 
podzimní výhrab travnatých ploch, včetně silniční zeleně, odplevelení keřových výsadeb, řez a 
tvarování živých plotů, průklest, zmlazení a asanace keřů. Kácení stromů a odstranění bazálních, 
kmenových a kořenových výmladků stromů, ořez stromů, pěstební opatření a ošetření stromů.  
 

- Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci osob odpovědných za poskytování příslušných 
služeb: Martin zemánek, podepsal Tomáš Zeman, jednatel, dne 22. 01. 2021.  
 

- Vysvědčení o maturitní zkoušce – Martin Zemánek – kopie 
 

- Odborný profil – Martin Zemánek – podepsáno  
 

- Čestné prohlášení k prokázání splnění technické kvalifikace v souladu s § 79 -přehled nástrojů či 
pomůcek účastníka., podepsal Tomáš Zeman, jednatel, dne 22. 01. 2021. 
 

- Čestné prohlášení účastníka o pojištění odpovědnosti za škodu, podepsal Tomáš Zeman, 
jednatel, dne 22. 01. 2021. 
 

- Čestné prohlášení o poddodavatelích, podepsal Tomáš Zeman, jednatel, dne 22. 01. 2021 
 

- Vybraný dodavatel je povinen před podpisem smlouvy předložit platnou pojistnou smlouvu s 
pojišťovnou se sídlem na území EU, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti dodavatele za 
škodu vzniklou v souvislosti s poskytováním plnění podle této smlouvy, a to s limitem pojistného 
plnění nejméně v částce 10.000.000 Kč z jedné pojistné události. 

 

  
 
 
 
 
 



3 

 

III. Odůvodnění výběru dodavatele: 
  

Nabídka účastníka ZENOVA services s.r.o., Purkyňova 2121/3, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 
25051865, Právní forma: 112 byla vyhodnocena ekonomicky nejvýhodnější. Účastník splnil všechny 
podmínky stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci a nabídka je v souladu se zákonem o 
zadávání veřejných zakázek.  
 
 
IV. Poučení o lhůtě pro podání námitek: 

 
Proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky lze podat odůvodněné námitky podle § 241 zákona č. 
134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek. Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 
musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 
dodavatele podle § 246 odst. 1 písm. a) zákona uzavřít smlouvu s dodavatelem. Účastník zadávacího 
řízení se rovněž může práva na podání námitek dle § 243 zákona vzdát. 
 
 
 
Příloha -  Zpráva o hodnocení nabídek  
 
 
 
V Brně dne 26. 02. 2021 
 
 
 
 
 

 
v z. Ing. Martin Cetkovský 

WALLET s.r.o. 
 
   

 
 


		WALLET s.r.o.
	2021-02-26T13:19:02+0000
	WALLET s.r.o.
	WALLET s.r.o.




